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Asimismo se remitieron separatas y se recabó
informe a los siguientes organismos afectados:

Ayuntamiento de Purullena.
Ayuntamiento de Cortes y Graena.
Confederación Hidrográfica del Guadalquivir.

Imponiendo condicionados que posteriormente
fueron aceptados por la empresa peticionaria o bien
siendo aprobados por ausencia de respuesta a la rei-
teración de la solicitud de condicionado e informe.

Cuarto.—Durante el período de información públi-
ca no se presentaron alegaciones.

Quinto.—Consta en el expediente informe técnico
de Ingeniero adscrito al Servicio de Industria, Ener-
gía y Minas de esta Delegación Provincial de Gra-
nada, en el que se pone de manifiesto, que efectuada
la inspección sobre el terreno, la traza de la línea
no está afectada por las prohibiciones, ni limita-
ciones a que se hace mención en el artículo 57
de la Ley 54/1997, del Sector Eléctrico, y en los
artículos 25 y 26 del Decreto 2619/1966, de 20
de octubre.

Fundamentos de Derecho

Primero.—Esta Delegación Provincial de la Con-
sejería de Empleo y Desarrollo Tecnológico en Gra-
nada es competente para conceder la solicitada apro-
bación del proyecto de ejecución, declaración en
concreto de utilidad pública y expropiación forzosa
de la línea en cuestión, según lo dispuesto en el
Título I, artículo 13, apartado 14, del Estatuto de
Autonomía para Andalucía, aprobado por Ley Orgá-
nica 6/1981, de 30 de diciembre; Decreto de Pre-
sidente de la Junta de Andalucía 6/2000, de 28
de abril, sobre Reestructuración de Consejerías, y
Decreto 244/2000, de 31 de mayo, por el que se

regula la Estructura Orgánica Básica de la Consejería
de Empleo y Desarrollo Tecnológico.

Segundo.—La aprobación de las instalaciones eléc-
tricas está regulada por el artículo 11 del Decre-
to 2617/1966, en vigor, en virtud de la disposición
transitoria primera de la Ley 54/1997, de 27 de
noviembre, del Sector Eléctrico.

La aprobación del proyecto de ejecución de ins-
talaciones eléctricas está regulado por el artículo 14
del Decreto 2617/1966.

De conformidad con lo establecido en el artícu-
lo 54 de la Ley 54/1997, del Sector Eléctrico, la
declaración de utilidad pública llevará implícita en
todo caso la necesidad de ocupación de los bienes
o de adquisición de los derechos afectados e impli-
cará la urgente ocupación a los efectos del artícu-
lo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa.

Vistos los preceptos legales citados y demás de
general aplicación, esta Delegación Provincial de
Empleo y Desarrollo Tecnológico resuelve:

Primero.—Autorizar la instalación cuyas caracte-
rísticas principales son las siguientes:

Peticionaria: «Compañía Sevillana de Electrici-
dad I, Sociedad Anónima».

Características: Línea aérea de A.T. 20 kV de
Casetón Acequia del Lugar-La Peza, con 850 metros
de cable Al-Ac 3×54,6 mm2 doble circuito y 240
metros de 3×54,6 mm2 triple circuito, aislamiento
por cadenas de 3 elementos U40BS, situada en tér-
minos municipales de Purullena y Cortes y Graena.

Presupuesto: 5.105.143 pesetas.
Finalidad: Mejorar la calidad del servicio de la

zona.

Segundo.—Aprobar el proyecto de ejecución de
la mencionada línea.

Las obras se ajustarán en lo que no resulte modi-
ficado por la presente resolución o por las pequeñas

variaciones que, en su caso, puedan ser autorizadas,
al proyecto presentado, con las obligadas modifi-
caciones que resulten de su adaptación a las ins-
trucciones de carácter general y Reglamentos vigen-
tes, quedando sometidas las instalaciones a la ins-
pección y vigilancia de esta Delegación Provincial.

El plazo de puesta en marcha será de seis meses.
El peticionario dará cuenta por escrito del comien-

zo y terminación de las obras, a efectos de reco-
nocimiento y extensión del acta de puesta en marcha.

Tercero.—Declarar en concreto la utilidad pública
de la citada línea, que lleva implícita la necesidad de
ocupación de los bienes o de adquisición de dere-
chos e implica la urgente ocupación a los efectos
del artículo 54 de la Ley 54/1997, del Sector Eléc-
trico, y el artículo 52 de la Ley de Expropiación
Forzosa.

Cuarto.—Acordar la imposición de servidumbres
y limitaciones de dominio de los bienes que se rela-
cionan en la relación de propietarios afectados del
anexo a esta Resolución, a los efectos previstos en
el artículo 56 de la Ley 54/1997.

Contra la presente Resolución, que no pone fin
a la vía administrativa, se podrá interponer recurso
de alzada ante el Consejero de Empleo y Desarrollo
Tecnológico, en el plazo de un mes a contar desde
el día siguiente al de su notificación o a partir de
la última de las publicaciones de la presente Reso-
lución, de conformidad con lo establecido en los
artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13
de enero.

Granada, 16 de octubre de 2000.—El Delegado
provincial de Empleo y Desarrollo Tecnológico,
Mariano Gutiérrez Terrón.—67.152.—&

Anexo

Relación de propietarios afectados

Datos del proyecto Datos catastro

Parcela Apoyo

Sup.
apoyo

—
m2

Vuelo
—
m

Sup. afectada
por el vuelo

—
m2

Polig. Parc.

Propietario NaturalezaTérm. municipal

Purullena . . . . . . . . 2 2 3,55 124 1.900 4 86 Manuel Martínez Padilla. Calle Real, número 11. Purullena. Frutales.
Purullena . . . . . . . . 3 — — 54 827 4 52 Juan A. Fernández Morillas. Calle Extremos, número 7. Las

Marinas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Frutales.
Purullena . . . . . . . . 5 1 2,82 30 460 4 195 Francisco Martínez Olmos. Calle Pablo Neruda, número 12.

Purullena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Frutales.
Purullena . . . . . . . . 6 — — 124 1.900 4 212 Torcuato Sierra Fornieles. Plaza del Ayuntamiento, núme-

ro 12. Purullena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Labor regadío.
Purullena . . . . . . . . 8 1 0,72 20 306 4 27 José Ruiz González. Calle Granada, número 9. Purullena . . . . . Labor regadío.
Purullena . . . . . . . . 8 bis 1 1,69 150 2.298 4 221 José Ruiz Trave. Calle Granada, número 7. Purullena . . . . . . . . . Labor regadío.
Cortes y Graena. 9 1 0,72 24 367,68 4 158 Ayuntamiento Cortes y Graena. Plaza Olmo, número 6. Cortes

y Graena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pastos.
Cortes y Graena. 14 — — 12 184 4 145 Ramón Ruiz Buendía. Cortijo Almagruz. Purullena . . . . . . . . . . . Frutales.
Cortes y Graena. 16 — — 90 1.379 4 191 Juan Saavedra Olea. Calle Paloma, número 20-Los Baños.

Cortes y Graena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Labor regadío.
Cortes y Graena. 19 — — 15 230 4 555 María Carmen Segura Ruiz. Calle Hispania, sin número. Cor-

tes y Graena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Viñedos-regadío.
Cortes y Graena. 19 bis — — 5 77 4 556 Manuel Segura Ruiz. Calle Hispania, sin número. Cortes y

Graena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Olivos-regadío.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
VALENCIANA

Anuncio de la Consejería de Industria y Comer-
cio sobre información pública para autori-
zación administrativa y declaración en con-
creto de utilidad pública. Expediente-734/00
ATLINE.
A los efectos prevenidos en el artículo 9.o del

Decreto 2617/1966, sobre normas para otorgamien-
to de autorización administrativa en materia de ins-
talaciones eléctricas, de 20 de octubre («Boletín Ofi-
cial del Estado» del 24), y en el artículo 52 de
la Ley 54/1997, de 27 de noviembre, del Sector
Eléctrico («Boletín Oficial del Estado» del 28), se

somete a información pública la instalación eléctrica
cuya características principales son:

a) Peticionario: «Iberdrola Distribución Eléctri-
ca, Sociedad Anónima».

b) Lugar donde se va a establecer la instalación:
Avenida de las Gaviotas, El Perellonet, Valencia.

c) Tipo (LAT, CT, ...) y finalidad de la ins-
talación: Línea subterránea de alta tensión para
suministro eléctrico a centro de transformación.

d) Características principales:

Tensión: 20 kV.
Longitud: 300 metros.
Origen: Apoyo a instalar sustituyendo existente

frente al número 155 de la avenida de las Gaviotas.

Final: Centro de transformación existente de
«Iberdrola, Sociedad Anónima», en el número 145
de la avenida de las Gaviotas.

e) Presupuesto: 7.040.609 pesetas.

Lo que se hace público para que pueda ser exa-
minado el proyecto de la instalación en este Servicio
Territorial de Industria y Energía, sito en la calle
Gregorio Gea, 27, de Valencia, y formularse al mis-
mo las reclamaciones (por duplicado) que se estimen
oportunas, en el plazo de treinta días contados a
partir del siguiente al de la publicación de este
anuncio.

Se acompaña relación de interesados, bienes y
derechos afectados.

Valencia, 10 de noviembre de 2000.—El Director
territorial, Alejandro Marín Arcas.—67.372.
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Propietario Parcela expropiación Valor catastro Domicilio fiscal

Errando Suey, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 01 01 . . . . . . . . . . . . . . . 6.066.696 Pasaje Ventura Feliu, 17 1 05 19 Valencia.
Marín Olaya, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 01 02 . . . . . . . . . . . . . . . 6.066.696 Gran vía Germanías, 20 04 19 Valencia.
Monzo Gimeno, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 01 03 . . . . . . . . . . . . . . . 5.491.406 Calle Pintor López, 6 1 06 11 Valencia.
Navarro Camello, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 01 04 . . . . . . . . . . . . . . . 5.491.406 Calle Obispo Jaime Pérez, 34 1 03 06 Valencia.
Raga Ayala, Francisco José . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 02 05 . . . . . . . . . . . . . . . 5.334.508 Calle Montesa, 40 1 29 Valencia.
Tejerina Botella, Javier Vicente . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 02 06 . . . . . . . . . . . . . . . 5.334.508 Calle La Guardia Civil, 22 5 10 38 Valencia.
Mallen Corbalán, Luis Ismael . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 02 07 . . . . . . . . . . . . . . . 5.282.209 Avenida Aragón, 13 B 04 08 Valencia.
Ballesteros Taengua, José Ramón . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 02 08 . . . . . . . . . . . . . . . 4.759.218 Carrera Malilla, 67 1 15 Valencia.
Aliaga Palao, Salvador . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 03 09 . . . . . . . . . . . . . . . 4.602.321 Calle Los Centelles, 54 1 05 17 Valencia.
Segura Suárez, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 03 10 . . . . . . . . . . . . . . . 4.602.321 Avenida Gaviotas, 14 1 03 10 Valencia.
Rodríguez Rodríguez, Enrique Roland . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 03 11 . . . . . . . . . . . . . . . 4.288.526 Avenida Reina Victoria, 60 01 B Madrid.
Cuevas Vizcaíno, Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 03 12 . . . . . . . . . . . . . . . 4.288.526 Avenida Gaviotas, 14 1 03 12 Valencia.
Reig Ortiz, Francisco de Pa . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 04 13 . . . . . . . . . . . . . . . 3.085.647 Calle La Coruña, 3 Torrente.
Torner Pérez, Octavio José . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 04 14 . . . . . . . . . . . . . . . 4.759.218 Avenida Gaviotas, 14 1 04 14 Valencia.
Dunn Robert, Martín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 04 15 . . . . . . . . . . . . . . . 3.713.236 Avenida Gaviotas, 14 1 04 15 Valencia.
Martínez Arenas, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 04 16 . . . . . . . . . . . . . . . 3.451.741 Calle Islas Canarias, 11 14 Valencia.
Mata Civera, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 01 01 . . . . . . . . . . . . . . . 6.066.696 Calle Sueca, 36 1 02 03 Valencia.
Salgado Castillo, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 01 02 . . . . . . . . . . . . . . . 6.066.696 Calle Salvador Lluch, 5 1 05 10 Valencia.
Belenguer Belenguer, Antonio . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 01 03 . . . . . . . . . . . . . . . 6.066.696 Calle Santos Justo y Pastor,74 Valencia.
Mora Montalva, José M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 01 04 . . . . . . . . . . . . . . . 6.066.696 Ramón y Cajal, 2 07 Torrente.
Garrigós Aguilar, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 02 05 . . . . . . . . . . . . . . . 5.334.508 Calle Maestro Sosa, 34 14 Valencia.
Rodríguez Merlos, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 02 06 . . . . . . . . . . . . . . . 5.334.508 Calle Castillo, 57 Tomelloso.
Francés Vidal, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 02 07 . . . . . . . . . . . . . . . 5.334.508 Calle Ministro Luis Mayans,43 1 03 Valencia.
Cruz Aguera, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 02 03 . . . . . . . . . . . . . . . 5.334.508 Calle Maestro Serrano, 15 Xirivella.
Guardiol Pla, Julio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 03 09 . . . . . . . . . . . . . . . 4.602.321 Calle Poeta Querol, 10 1 08 15 Valencia.
López Trigo Picho, Francisco Javier . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 03 10 . . . . . . . . . . . . . . . 4.602.321 Calle Arturo Ballester, 14 1 12 Valencia.
Monzo Castellano, M. Encarnación . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 03 11 . . . . . . . . . . . . . . . 4.602.321 Avenida General Avilés, 55 Valencia.
Ortiz López, José Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 03 12 . . . . . . . . . . . . . . . 4.602.321 Avenida Gaviotas, 14 2 03 12 Valencia.
Gijón Argüello, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 04 13 . . . . . . . . . . . . . . . 3.085.647 Calle Valle de la Ballestera,33 1 10 Valencia.
Gil Plasencia, Jaime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 04 14 . . . . . . . . . . . . . . . 4.759.218 Avenida Gaviotas, 14 2 04 14 Valencia.
Moreno Ávila, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 04 15 . . . . . . . . . . . . . . . 4.759.218 Calle Felip María Garín, 4 02 Valencia.
Moreno Beltrán, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 2 04 16 . . . . . . . . . . . . . . . 3.085.647 Avenida Gaviotas, 14 2 04 16 Valencia.
Saus Muñoz, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 01 01 . . . . . . . . . . . . . . . 5.962.097 Avenida Gaviotas, 14 3 01 01 Valencia.
Martínez Coca, Antoni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 01 02 . . . . . . . . . . . . . . . 4.602.321 Avenida Blasco Ibáñez, 14 1 09 Valencia.
Gelabert Aparicio, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 01 03 . . . . . . . . . . . . . . . 5.962.097 Plaza Compositor Enrique G, 4 1 01 02 Valencia.
Mañas Basilio, María del Carmen . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 01 04 . . . . . . . . . . . . . . . 6.066.696 Calle Alfara del Patriarca, 3 1 00 18 Valencia.
Folguera Arbas, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 01 05 . . . . . . . . . . . . . . . 6.066.696 Avenida Gaviotas, 14 3 1 05 Valencia.
Hernández Furio, Arturo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 02 06 . . . . . . . . . . . . . . . 4.916.115 Calle Gómez Ferrer, 4 1 01 01 Alcácer.
Martínez Pascual, Eduardo . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 02 07 . . . . . . . . . . . . . . . 4.602.321 Calle Acequia de Favara 2 Massanassa.
Llopis Cosín, Juan Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 02 08 . . . . . . . . . . . . . . . 4.968.415 Calle Santa María Micaela, 2 07 20 Valencia.
Palomares Sáez, Simeón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 02 09 . . . . . . . . . . . . . . . 5.334.508 Avenida Gaviotas, 14 3 02 09 Valencia.
Vento Cosgaya, Ernesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 02 10 . . . . . . . . . . . . . . . 5.334.508 Calle Gillem de Castro, 5 1 05 09 Valencia.
Mares Cuevas, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 03 11 . . . . . . . . . . . . . . . 4.654.620 Avenida Tirso de Molina, 6 02 Valencia.
Clavo Giménez, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 03 12 . . . . . . . . . . . . . . . 2.981.049 Avenida Dr. Tomás Sala, 12 1 08 36 Valencia.
Pascual Calatayud, Elisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 03 13 . . . . . . . . . . . . . . . 4.654.620 Calle Maestro Bellver, 15 1 03 Valencia.
Alcaide Acevedo, Francisco Jesús . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 03 14 . . . . . . . . . . . . . . . 4.602.321 Calle José Ballester, 62 1 07 08 Valencia.
García Redondo, Antoni Jesús . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 03 15 . . . . . . . . . . . . . . . 4.602.321 Calle General Urrutia, 14 1 04 10 Valencia.
Setuain Nebreda, Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 04 16 . . . . . . . . . . . . . . . 4.916.115 Calle Albacete, 52 Valencia.
Fernández Valles, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 04 17 . . . . . . . . . . . . . . . 5.020.714 Avenida Giorgeta, 24 Valencia.
Ribes Garín, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 04 18 . . . . . . . . . . . . . . . 4.759.218 Calle Cadirers, 4 Valencia.
Valencia Lozano, María Teresa . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 3 04 19 . . . . . . . . . . . . . . . 3.085.647 Avenida Primero de Mayo, 38 09 Valencia.
Mata Puertas, José Francisco . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 01 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Plaza Manuel Granero, 9 1 01 01 Valencia.
Monzó Castellano, Encarnación . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 03 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Corbeta, 4 L’Eliana.
Navarro Camello, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 04 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Obispo Jaime Pérez, 34 1 03 06 Valencia.
Dunn Robert, Martín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 05 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 1 04 15 Valencia.
Mora Montalva, José M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 I S 06 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Ramón y Cajal, 2 1 00 07 Torrente.
Gil Plasencia, Jaime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 I S 07 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 2 04 14 Valencia.
Palomares Sáez, Simeón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 08 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 3 02 09 Valencia.
Palomares Sáez, Simeón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 09 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 3 02 09 Valencia.
Belenguer Belenguer, Antonio . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 10 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Santos Justo y Pastor,74 Valencia.
García Redondo, Antonio Jesús . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 11 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle General Urrutia, 14 1 04 10 Valencia.
Ortiz López, José Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 12 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 2 03 12 Valencia.
Martínez Coca, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 13 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Blasco Ibáñez, 14 1 05 09 Valencia.
Pascual Calatayud, Elisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 14 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Maestro Bellver, 15 1 03 Valencia.
Martínez Arenas, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 15 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Islas Canarias, 11 14 Valencia.
Gelabert Aparicio, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 16 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Plaza Compositor Enrique G, 4 1 01 02 Valencia.
Llopis Cosin, Juan Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 17 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Santa María Micaela, 2 07 20 Valencia.
Cruz Aguera, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 18 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Maestro Serrano, 15 Xirivella.
Folguera Arbas, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 19 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 3 01 05 Valencia.
Marín Olaya, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 20 . . . . . . . . . . . . . . . 859.608 Gran Vía Germanías, 20 04 19 Valencia.
Valencia Lozano, María Teresa . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 21 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Primero de Mayo, 38 1 03 09 Valencia.
Vento Cosgaya, Ernesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 22 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Guillem de Castro, 5 1 05 09 Valencia.
Vento Cosgaya, Ernesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 23 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Gillem de Castro, 5 1 05 09 Valencia.
Setuain Nebreda, Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 24 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Albacete, 52 Valencia.
Setuain Nebreda, Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 25 . . . . . . . . . . . . . . . 859.608 Calle Albacete, 52 Valencia.
Hernández Furio, Arturo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 26 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Gómez Ferrer, 4 1 01 01 Alcácer.
Hernández Furio, Arturo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 27 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Gómez Ferrer, 4 1 01 01 Alcácer.
Fernández Vallés, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 28 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Giorgeta, 24 1 Valencia.
Mañas Basilio, María del Carmen . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 29 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Alfara del Patriarca, 3 1 00 18 Valencia.
Moreno Beltrán, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 30 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 2 04 16 Valencia.
Mares Cuevas, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 31 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Tirso de Molina, 6 1 01 02 Valencia.
Aliaga Palao, Salvador . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 32 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Los Centelles, 54 1 05 17 Valencia.
Clavo Giménez, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 33 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Dr. Tomás Sala, 12 1 08 36 Valencia.
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Martínez Pascual, Eduardo . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 34 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Acequia de Favara, 2 Massanassa.
Monzó Gimeno, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 35 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Pintor López, 6 1 06 11 Valencia.
Salgado Castillo, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 36 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Salvador Lluch, 5 1 05 10 Valencia.
Mallen Corbalán, Luis Ismael . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 37 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Aragón, 13 B 04 08 Valencia.
Garrigós Aguilar, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 38 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 2 02 05 Valencia.
Cuevas Vizcaíno, Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 39 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 1 03 12 Valencia.
López Trigo Picho, Francisco Javier . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 40 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Arturo Ballester, 14 1 12 Valencia.
Torner López, Octavio José . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 41 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 1 04 14 Valencia.
Cruz Aguera, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 42 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 2 02 18 Valencia.
Tejerina Botella, Javier Vicente . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 43 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Guardia Civil, 22 5 10 38 Valencia.
Mata Civera, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 44 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Sueca, 36 1 02 03 Valencia.
Guardiol Pla, Julio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 45 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Poeta Querol, 10 1 08 15 Valencia.
Francés Vidal, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 46 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Ministro Luis Mayans, 43 1 02 03 Valencia.
Gil Plasencia, Jaime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 47 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 2 04 14 Valencia.
Moreno Ávila, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 48 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Felip María Garín, 4 02 Valencia.
Monzó Castellano, M. Encarnación . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 49 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida General Avilés, 55 Valencia.
Ribes Garín, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 50 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Cadirers, 4 Valencia.
Saus Muñoz, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 51 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 3 01 01 Valencia.
Mares Cuevas, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 52 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Tirso de Molina, 6 1 02 Valencia.
Gijón Argüello, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 53 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Valle de la Ballestera,33 1 03 10 Valencia.
Rodríguez Merlos, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 54 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Calle Castillo, 57 Tomelloso.
Ballesteros Taengua, José Ramón . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 55 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Carrera Malilla, 67 1 15 Valencia.
Gil Plasencia, Jaime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 56 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Avenida Gaviotas, 14 2 04 14 Valencia.
Errando Suey, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 57 . . . . . . . . . . . . . . . 598.049 Pasaje Ventura Feliu, 17 1 05 09 Valencia.
Errando Suey, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 01 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Pasaje Ventura Feliu, 17 1 05 09 Valencia.
Saus Muñoz, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 02 . . . . . . . . . . . . . . . 422.596 Avenida Gaviotas, 14 3 01 01 Valencia.
Francés Vidal, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 03 . . . . . . . . . . . . . . . 371.334 Calle Ministro Luis Mayans, 43 1 03 Valencia.
Trigo Picho, Francisco Javier . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 04 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Calle Arturo Ballester, 14 1 12 Valencia.
Garrigós Aguilar, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 05 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Calle Maestro Sosa, 34 1 14 Valencia.
Ballesteros Taengua, José Ramón . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 06 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Carrera Malilla, 67 1 15 Valencia.
Cuevas Vizcaíno, Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 07 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Avenida Gaviotas, 14 1 03 12 Valencia.
Salgado Castillo, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 08 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Calle Salvador Lluch, 5 1 05 10 Valencia.
Moreno Ávila, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 09 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Calle Felip María Carín, 4 02 Valencia.
Belenguer Belenguer, Antonio . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 10 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Calle Santos Justo y Pastor, 74 Valencia.
Gil Plasencia, Jaime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 11 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Avenida Gaviotas, 14 2 04 14 Valencia.
Clavo Giménez, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 12 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Avenida Doctor Tomás Sala,12 1 08 36 Valencia.
Mares Cuevas, Rosario . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 13 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Avenida Tirso Molina, 6 1 02 Valencia.
Mañas Basilio, María del Carmen . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 14 . . . . . . . . . . . . . . . 198.483 Calle Alfara del Patriarca, 3 1 00 18 Valencia.
Hernani Español, Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 15 . . . . . . . . . . . . . . . 198.483 Calle Alberique, 13 1 14 Valencia.
Martínez Coca, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 16 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Avenida Blasco Ibáñez, 14 1 09 Valencia.
Llopis Cosín, Juan Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 17 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Calle Santa María Micaela, 2 07 20 Valencia.
Setuain Nebreda, Victoria . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 18 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Calle Albacete, 52 Valencia.
Hernández Furio, Arturo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 19 . . . . . . . . . . . . . . . 224.114 Calle Gómez Ferrer, 4 1 01 01 Alcacer.
Fernández Valles, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 20 . . . . . . . . . . . . . . . 371.334 Avenida Giorgeta, 34 Valencia.
Gelabert Aparicio, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 T S 21 . . . . . . . . . . . . . . . 371.334 Plaza Compositor Enrique G, 4 1 01 02 Valencia.
Iberdrola, S. A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 B0 01 . . . . . . . . . . . . . . . 1.413.132 Calle Isabel la Católica, 12 Valencia.
Pascual Calatayud, Elisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 2A . . . . . . . . . . . . . . 299.024 Calle Maestro Bellver, 15 1 03 Valencia.
Ortiz López, José Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Avenida Gaviotas, 145 1 S 2B . . . . . . . . . . . . . . . 299.024 Avenida Gaviotas, 14 2 12 Valencia.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE ARAGÓN

Anuncio de la Diputación General de Aragón,
Servicio Provincial de Industria, Comercio
y Desarrollo de Teruel, sobre otorgamiento
de permiso de investigación.

El Director del Servicio Provincial de Industria,
Comercio y Desarrollo de la Diputación General
de Aragón en Teruel,

Hace saber: Que ha sido otorgado el siguiente
permiso de investigación:

Nombre: «Rubén I».
Número del expediente: 6108.
Recurso: Sección C)-Arcillas.
Plazo de duración: Tres años.
Superficie: 12 cuadrículas mineras.
Término municipal: Cedrillas.
Provincia: Teruel.
Fecha de otorgamiento: 3 de noviembre de 2000.
Titular: «Arcillas Galve, Sociedad Limitada».
Domicilio: Carretera Alcora, 112. Castellón.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo
dispuesto en el artículo 101.5 del vigente Regla-

mento General para el Régimen de la Minería de
25 de agosto de 1978.

Teruel, 3 de noviembre de 2000.—El Director del
Servicio Provincial, Francisco Melero Cres-
po.—67.126.

UNIVERSIDADES
Resolución de la Escuela Universitaria de

Magisterio de Ciudad Real sobre extravío
de título.

Habiendo sufrido extravío el título de Maestra
de Primera Enseñanza de doña María Eugenia Palop
Canet, nacida en Almadén, provincia de Ciudad
Real, el día 3 de marzo de 1948, expedido por
el Ministerio de Educación el día 31 de agosto
de 1973, registrado al folio 83, número 104, del
Registro de esta Escuela Universitaria, en virtud de
orden del señor Director de la Escuela Universitaria
de Magisterio de Ciudad Real, dependiente de la

Universidad de Castilla-La Mancha, se hace público,
por término de treinta días, para oír reclamaciones,
en cumplimiento de lo dispuesto en la Orden de
8 de julio de 1988 («Boletín Oficial del Estado»
del 13).

Ciudad Real, 13 de noviembre de 2000.—El Secre-
tario, Miguel Lacruz Alcocer.—67.149.

Resolución de la Facultad de Ciencias de la
Universidad Autónoma de Madrid, sobre
extravío de título de Licenciada en CC.
Químicas.

En este centro se ha iniciado el oportuno expe-
diente para la expedición, por exravío, de un dupli-
cado del título de Licenciada en Ciencias Químicas,
especialidad Inorgánica, de doña Isabel Escribano
Olmos, con DNI 2.610.856, expedido en Madrid
el 12 de marzo de 1996.

Se hace público en cumplimiento de lo establecido
en la legislación vigente.

Madrid, 27 de noviembre de 2000.—El Decano
de la Facultad de Ciencias. U.A.M.—67.057.


